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VX 8620.520 - NoaaoH ana knaemaTtypbl U Mbiwn ansa VX

Ons Mbiwu n knaBnaTtypsbl WnpnHon makc. 500/700 MM. Takxke Npu OTKUHYTOM KPbILUKe
obecrneynBaeTcs BblCOKas CTeneHb 3auTbl.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

CrteneHb 3awmThbl I[P corn. MK 60
529

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8620.520

Ona Mbiwmn 1 knaBuaTypbl WnpuHon makc. 500/700 mm. Takxke
Npy OTKUHYTON KpblLLUKe 06ecneynBaeTcs BbICOKasi CTEMEHb
3aLmThI.

JluctoBasa cTanb
RAL 7035

MopanoH

Kpblwka

PaspenutenbHaa nepemMbluka
Bkn. KpenexHbln MaTepuan

LnpwuHa: 600 Mm
BbicoTa: 200 mm
my6uHa: 340 Mm

IP 54

T wr.

16.06

17.34
94039910
4028177926875
EC002620

27189261



OpobpeHus

06bACHeHUs Jeknapaums 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK
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