

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8620.520

Поддон для клавиатуры и мыши

Состояние: 31.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8620.520 - Поддон для клавиатуры и мыши для VX

Для мыши и клавиатуры шириной макс. 500/700 мм. Также при откинутой крышке обеспечивается высокая степень защиты.

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 8620.520
Описание продукта	Для мыши и клавиатуры шириной макс. 500/700 мм. Также при откинутой крышке обеспечивается высокая степень защиты.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Поддон Крышка Разделительная перемычка Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 600 мм Высота: 200 мм Глубина: 340 мм
Степень защиты IP согл. МЭК 60529	IP 54
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	16.06
Gross weight	17.34
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177926875
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии UK